2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГРАК ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      17  апреля 2023  года                                                                                    № 217
с. Грахово

О внесение изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики» от 23.12.2022 г. №707

«Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики»

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской республики», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской республики» от 23 декабря 2022 года №707, изменения, дополнив после строки:
«

	248
	2 02 15001 14 0000 150
	Дотации бюджетам муниципальных округов на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

 »

строками следующего содержания:

«

	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	249

	Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»

	249

	1 13 02064 14 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества муниципальных округов

	249
	1 13 02994 14 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов

	249
	1 17 01040 14 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов

	249

	1 17 05040 14 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных округов

»

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики».
 Глава  муниципального образования
 «Муниципальный округ Граховский  район

  Удмуртской Республики»                                                                                 В.И. Белов